

Kartica racuna u platnom prometu

19.08.2024 - 25.08.2024

535-0000000011579-68

4.0

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ŽURŽE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	752,246.33	775,022.07	22,775.74 (pp30) PRETHODNI PROMET	
19.08.2024	0.00	20.00	22,795.74 (pp30) /BNF/RAC [8880999902661851]	153
19.08.2024	0.00	20.00	22,815.74 (pp30) /BNF/TAKSA ZA KNJIGU ŽACKA CE	153
19.08.2024	0.00	20.00	22,835.74 (pp30) /BNF/TAKSA ZA KNJIGU IGRA NADE	153
19.08.2024	0.00	60.00	22,895.74 (pp30) UPLATA PO FAKTURI 24-724	153
20.08.2024	0.00	20.00	22,915.74 (pp30) Izrada cip-a [08700006974832]	154
20.08.2024	0.00	20.00	22,935.74 (pp30) Izrada CIP-a i bar koda - Mitropolit Visar	154
21.08.2024	0.00	30.00	22,965.74 (pp30) CIP PUBLIKACIJE FAKTURA 247-735	155
21.08.2024	0.00	20.00	22,985.74 (pp30) Ostali transferi [202401699737]	155
21.08.2024	0.00	20.00	23,005.74 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA	155
21.08.2024	0.00	15.00	23,020.74 (pp30) /BNF/FAKTURA 24-736	155
22.08.2024	0.00	20.00	23,040.74 (pp30) Promet usluga	156
22.08.2024	0.00	15.00	23,055.74 (pp30) RACUN: 24-740??IZRADA CIP-a	156
22.08.2024	0.00	20.00	23,075.74 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA	156
23.08.2024	0.00	54.00	23,129.74 (pp30) Placanje usluga [05290740982001]	157
23.08.2024	0.00	20.00	23,149.74 (pp30) /BNF/TAKSA ZA SLIKOVNICU	157
23.08.2024	0.00	20.00	23,169.74 (pp30) Promet usluga, [0768098907]	157
ZA PERIOD:	0.00	394.00	Promet: 394.00 za period	
UKUPNO :	752,246.33	775,416.07	23,169.74	